
                                  Unitender, s.r.o. 
                               consulting a management 
                                  http://www.unitender.cz   

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 
Parkoviště pod budovou Karla Čapka č.o.1147“.   

Strana 1 (celkem 2) 

Číslo dopisu: 00219./UNI-OVA/2016  
V Ostravě: 21.09.2016 
Vyřizuje, tel.: Pavla Pipreková, +420 739 321 531  
 
 
 

Věc:  Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku 

„Parkoviště pod budovou Karla Čapka č.p. 1147“ v souladu s § 49 odst. 1 - 
3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Na základě žádosti dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
zadavatel odesílá a zveřejňuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené 
veřejné zakázky včetně přesného znění požadavku dodavatele v souladu se zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“): 
 
Dotaz č. 1. 
V technické zprávě SO 101.1. Zpevněné plochy uvádíte, že přebytek nevhodné zeminy 
bude odvezen na skládku v Supíkovicích určenou investorem ve vzdálenosti 12 km. Ve 
výkazu výměr SO 101.1. jsou uvedeny položky pro vodorovné přemístění výkopku na 
skládku, ale není zde položka za poplatek na skládce. Ve stavebním objektu SO 101.2. 
Odvodnění je uveden odvoz výkopku i poplatek za skládku. 
S tím souvisí nesoulad bilance odkopů vůči zásypům a obsypům výkopkem s přebytkem 
výkopků. 
Žádáme o upřesnění poplatků za skládku a bilancí zemních prací, nebo doplnění položky 
poplatek za skládku sypaniny. 
 
Dotaz č. 2. 
Ve výkazu výměr SO 101.1. jsou uvedeny položky pro bourání stropu stávajícího septiku, 
následné vodorovné přemístění sypaniny tř.5-7. na skládku, ale není zde položka za 
poplatek na skládce.  
Žádáme o upřesnění, nebo doplnění položky poplatek za skládku stavebního odpadu. 
 
Dotaz č. 3. 
Součástí stavby je zhotovení ŽB opěrných a zárubních zdí po obvodu parkoviště. 
V projektové dokumentaci výkresu č. 101.2.2. a ve výkazu výměr je uveden beton zdí tř. 
C16/20. Ve výkresu č. 101.2.6. je uveden beton tř. C 30/37 .  
Žádáme o upřesnění použitého betonu do opěrných a zárubních zdí. 
 
Souhrnná odpověď pro všechny tři dotazy: 
 
Do výkazu výměr SO 101  doplněno :   
  
pol . č.  

27a K 171201201 

uložení sypanin na skládku   v rozsahu odkopávek ( zemina 1-4 ) (dotaz č. 1)   a bourání 
stropu ( dotaz č. 2)  ( rozpočtováno jako zemina 5-7  ) 
  
pol. č. 

27b K 171201211 

   v rozsahu předešlém ( suť ze  stropu uvažována stejně jako při dopravě jako hornina   5-7 



                                  Unitender, s.r.o. 
                               consulting a management 
                                  http://www.unitender.cz   

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 
Parkoviště pod budovou Karla Čapka č.o.1147“.   

Strana 2 (celkem 2) 

  
  
pol. č. 49 Zdi z betonu  C16/20 nahrazena položkou č. 49 ( dotaz č. 3)   

334323118 

zdi ( mostní opěry ) z betonu  C 30/37 , v souladu s výkresovou dokumentací  
  
k bilanci zemin (dotaz č. 1)  : veškeré zeminy z odkopávek uvažovány jako nevhodné – proto 
rozpočtován  odvoz na skládku  
násypy a zásyp septiku je rozpočtován  jako zásyp ze štěrkodrtí – viz specifikace  v pol. 27      
 
 
S ohledem na úpravy zadávací dokumentace obsažené v dodatečných informacích č.2 
prodlužuje zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona lhůtu pro podání nabídek o 3 dny 
takto: 
 
Nová lhůta pro podání nabídek:           29.09.2016 ve 13:00 hod. 
Nová lhůta pro otevírání obálek:     29.09.2016 ve 13:30 hod. 
 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o dodatečné informace, podávání 
nabídek a otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 
 
  

 

S pozdravem     

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 

 
 
Příloha: Souvis prací s výkazem výměr po dotazech 


		2016-09-21T13:39:56+0200
	Ing. Libor Zegzulka




